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دبیر ستاد انتخابات هرمزگان اعلام کرد؛   

محمدجواد خجســته در خصوص ثبــت نام نهایی 
انتخابات مجلس شورای اسلامی در جمع خبرنگاران، 
اظهــار کــرد: از ۲۷ مهرماه ثبت نــام نهایی داوطلبان 
نمایندگی مجلس شورای اسلامی آغاز شد و تاکنون 
در ســطح استان و در ســه حوزه انتخابیه ۱۳ نفر ثبت 

نام کرده اند.
وی افزود: در روز اول ۷ داوطلب ثبت نام نهایی را انجام 
دادنــد و در روز دوم نیــز ۶ نفر اقدام به ثبت نام کردند، 
تاکنون ۵ نفر برای حوزه انتخابیه مرکز، ۳ نفر حوزه شرق 
و ۵ نفر نیز حوزه غرب ثبت نام خود را انجام داده اند که 

شامل ۱۲ نفر مرد و یک نفر زن بوده است.
دبیر ستاد انتخابات استان هرمزگان گفت: ۱۶ تا ۲۲ مرداد 
ماه سال جاری پیش ثبت نام دوازدهمین دوره انتخابات 
مجلس انجام شد که در این مرحله ۴۰۵ نفر در هرمزگان 

ثبت نام کردند.
وی با اشــاره به اینکه پس از اســتعلام از مراجع شش 
گانه در این زمینه، به اعتراضات نیز رسیدگی شد افزود: 
بر اســاس اطلاعیه شماره ۸ ستاد انتخابات کشور، در 
اجرای ماده ۵۳ قانون انتخابات، ثبت نام نهایی متقاضیان 
داوطلبی انتخابات سراسری دوازدهمین دوره مجلس 
شــورای اسلامی از روز پنجشــنبه ۲۷ مهر آغاز و تا 

چهارشنبه سوم آبان ماه به مدت ۷ روز ادامه دارد.
مدیرکل سیاسی هرمزگان خاطر نشان کرد: زمان ثبت 
نام از ســاعت ۸ صبح تا ۱۸ تعیین شده و داوطلبان می 
تواننــد به منظور اعلام داوطلبی خود از طریق رایانه و 
با دریافت رمز یکبار مصرف از شــماره تلفن همراهی 
که با آن پیش ثبــت نام خود را انجام داده اند، به درگاه 
keshvar.moi.ir مراجعه کرده و نســبت به تکمیل 
کاربرگ ثبت نام و بارگذاری مدارک و اطلاعات مورد 

نیاز اقدام کنند.
خجسته با اشــاره به ماده ۳۱ قانون انتخابات مجلس 
شورای اســلامی، در زمینه شرایط انتخاب شوندگان 

هنگام ثبت نام گفت: اعتقاد و التزام عملی به اسلام، التزام 
عملی به  نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران،تابعیت 
کشور جمهوری اسلامی ایران، ابراز وفاداری به قانون 
اساسی و اصل مترقی ولایت مطلقه فقیه، داشتن مدرک 
تحصیلی کارشناســی ارشد یا معادل آن، نداشتن سوء 
شــهرت در حوزه انتخابیه، داشتن سلامت جسمی و 
روانی به گونــه ای که توانایی متعارف انجام وظایف 
نمایندگی را داشــته باشد، گواهی معتبر و مورد تأیید 
بالاترین مقام نهاد یا مؤسسات مربوط مبنی بر داشتن 
حداقل پنج ســال سابقه فعالیت اجرایی یا آموزشی یا 
پژوهشی یا قضایی در یک یا همه آنها در بخش دولتی 
، عمومی یا غیرعمومی و داشتن کارت یا گواهی پایان 
خدمــت وظیفه یا معافیت دائم قانونی از ویژگی های 

مشخص شده برای ثبت نام نهایی متقاضیان است.
وی افزود: حداقل سن داوطلبان ۳۰ سال تمام و حداکثر 
۷۵ سال تمام است و با زدن دکمه ثبت نهایی اطلاعات 
مورد نظر به وزارت کشــور و شورای نگهبان ارسال 

خواهد شد و قابل ویرایش مجدد نخواهد بود.
خجسته با بیان اینکه در استان سه حوزه انتخابیه داریم 
گفت: در این مرحله از ثبت نام امکان تغییر حوزه انتخابیه 
وجــود دارد و داوطلبان می توانند حوزه خود را تغییر 

دهند.
وی تصریح کرد: سال ۱۳۹۸ قانونی برای شفافیت تأمین 
هزینه های انتخابات مصوب شد که در آن زمان اجرایی 
نشــد اما در این انتخابات باید منابع تأمین هزینه ها و 

چگونگی هزینه این منابع مشخص شود.
به گفته وی؛ بر اساس بخشنامه بانک مرکزی، بانک ها 
باید برای ایجاد حســاب غیرتجاری در این خصوص 
برای داوطلبان انتخابات اقدام کنند تا در زمان برگزاری 
انتخابات و بعد از آن از اطلاعات موجود برای رسیدگی 

استفاده شود.
دبیر ستاد انتخابات استان با اشاره به اینکه طبق اعلام ستاد 
انتخابات کشور مهلت ثبت نام تمدید نخواهد شد، اظهار 
داشت: از متقاضیان داوطلبی انتخابات مجلس شورای 
اســلامی درخواست می شود در موعد مقرر به سامانه 

مذکور مراجعه و ثبت نام خود را قطعی کنند.
خجســته با بیان اینکه در این دوره از انتخابات، از همه 
ظرفیت های صدا و سیما هم استفاده خواهد شد، تأکید 
کرد: برای اجــرای راهبردهای چهار گانه مقام معظم 
رهبری ، برنامه هایی در سطح کشور و استان ها تدوین 
شده تا با اجرای آنها شور و نشاط و امیدواری در جامعه 

افزایش یابد.

نام نویسی نهایی ۱۳ داوطلب کاندیداتوری 
انتخابات مجلس

        اقتصاد کیش -    دبیر ستاد انتخابات 
استان هرمزگان از ثبت نام نهایی ۱۳ نفر در 
ســه حوزه انتخابیه استان هرمزگان برای 
داوطلبی نمایندگی مردم در مجلس شورای 

اسلامی خبر داد.

 

اقتصاد کیش -   مدیرعامل شــرکت عمران شــهرهای جدید با اعلام انجام فرآیند 
مطالعات احداث ۳ شهر جدید تیس، مکران و خلیج فارس در نوار ساحلی جنوب و 
آغاز جمعیت پذیری آنها در سال آینده، گفت: تدوین بسته های تشویقی سرمایه گذاری 

در منطقه مکران در دست مطالعه است.
علیرضا جعفری به تشریح سیاست گذاری ها و مجموعه راهکارهای اجرایی آن شرکت 
برای ایجاد شهرک ها و شهرهای جدید در منطقه مکران با توجه به رویکرد کلی حاکمیت 
برای استقرار جمعیت و اشتغال در نوار ساحلی جنوب پرداخت و گفت: با توجه به 
جهت گیری هایی آمایش سرزمین در کشور برای سوق دادن جمعیت به سواحل جنوبی 
کشور و همچنین تاکید رهبر انقلاب برای بهره مندی از سواحل مکران، جانمایی و ایجاد 

شهرک های مسکونی و شهرهای جدید در برنامه قرار گرفت.
معاون وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: بر پایه مطالعات انجام شده هم اکنون، دو شهر 
جدید تیس و شهر جدید مکران در منطقه چابهار و در گستره غربی جاسک و شهر 
جدید خلیج فارس حدفاصل میناب و بندرعباس به عنوان شهرهای جدید جانمایی 

شده است.
وی در خصوص شهر جدید تیس توضیح داد: کارهای عملیاتی احداث شهر جدید 
تیس در اواخر دهه ۹۰ با ظرفیت جمعیتی ۱۵۰ هزار نفر در مســحت ۴ هزار و ۳۸۰ 
هکتار با کارکرد گردشگری آغاز شد. برنامه ریزی شده است تا یک هزار و ۶۰۰ هکتار 
از مساحت این شهر جدید به کاربری گردشگری اختصاص یابد. هم اینک فرآیندهای 
اجرایی در گام نخست توسعه در این شهر جدید در حال انجام است. اجرای یک هزار 
و ۵۰۰ واحد مسکونی نهضت ملی با میانگین پیشرفت فیزیکی ۵۰ درصد و احداث 
خدمات روبنایی از جمله مدرســه، مسجد، واحدهای تجاری و مرکز محله در حال 

انجام است.
مطالعات امکان سنجی شهر جدید مکران با ۲۰۰ هزار نفر جمعیت

جعفری افزود: با توجه به برنامه های توسعه ای دولت در منطقه هاب انرژی مکران و 
استقرار بندر اقیانوسی در این منطقه، برنامه استقرار فعالیت های پتروشیمی و صنعتی در 
کوه مبارک، مطالعات امکان سنجی شهر جدید مکران با ظرفیت ۲۰۰ هزار نفر جمعیت 
حدفاصل شهر جاسک و کوه مبارک در محدوده ۲ هزار و ۴۰۰ هکتار انجام شده است.

به گفته مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید، تهیه طرح جامع شهر مکران در حال 
انجام اســت که مقرر است تا بعد از تصویب در شورای عالی شهرسازی و معماری، 
عملیات اســتقرار مدیریت شهری در شهر جدید مکران پیگیری و عملیات اجرایی 

شهرسازی در این منطقه آغاز شود.
وی با اعلام اینکه محدوده توســعه مکران از گوادر در مرز ایران و پاکســتان تا میناب 
برنامه ریزی شده است، افزود: مکان یابی احداث شهر جدید خلیج فارس بین میناب تا 
بندرعباس به عنوان شهر مکمل بندرعباس با رویکرد اقتصادی و سکونت توامان در 

حال انجام است.
جعفری تصریح کرد: شهر جدید بندرعباس با توجه به موقعیت قرارگیری در تنگه 
هرمز، می تواند بستری برای الگوهای نوین شهرسازی و معماری کشور باشد که به دنبال 
انجام آن هستیم. در حال حاضر، طرح مکان یابی و امکان سنجی احداث شهر جدید 
خلیج فارس به تصویب شورای برنامه ریزی استان هرمزگان رسیده و به شورای عالی 

شهرسازی و معماری برای تصویب در آن شورا ارسال شده است.
پهنه های سکونتی ۱۳ شهرک مسکونی نوار ساحلی جنوب تصویب شد

مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید همچنین از دیگر برنامه های آن شرکت را در 
نوار ساحلی جنوب کشور احداث ۲۷ شهرک مسکونی برشمرد و گفت: در محدوده 
نوار ساحلی جنوب احداث ۲۷ شهرک برنامه ریزی شده است که هم اکنون احداث ۸ 
شهرک مسکونی در سیستان و بلوچستان و ۵ شهرک مسکونی در هرمزگان در برنامه 
قرار گرفته اســت. هم اینکه پهنه های ۱۳ شهرک مسکونی به تصویب شورای عالی 
شهرسازی و معماری رسیده است و بعد از ابلاغ فعالیت های مدیریت زمین و توسعه 

در آنها آغاز خواهد شد.
وی پیش بینی جمعیت پذیری در نوار ساحلی جنوب و در شهرها و شهرک های جدید را 
معادل یک میلیون نفر تخمین زد و افزود: در برنامه است جمعیت پذیری سه شهر جدید 
تیس، مکران و خلیج فارس در سال آینده، آغاز شود. در خصوص شهر جدید مکران در 
نیمه دوم سال آتی فعالیت های مقدماتی جمعیت پذیری و استقرار صنعت در آن انجام 
می شود. شهر جدید خلیج فارس نیز تا انتهای سال آتی فرآیندهایش طی می شود و بعد 

از آن فعالیت های اجرایی این شهر جدید آغاز خواهد شد.
بهره مندی از ســرمایه گذاری داخلی در احداث ۲۷ شهرک مسکونی در نوار ساحلی 

جنوب
به گفته جعفری، در برنامه است تا حداقل فرآیند جذب سرمایه گذار برای دو شهرک 
مسکونی در نوار ساحلی جنوب در نیمه اول سال آینده انجام شود. الگوی دولت برای 
۲۷ شهرک جدید این است که مجموعه سرمایه گذاران داخلی این کار را انجام بدهند.

مدیرعامل شــرکت عمران شــهرهای جدید تاکید کرد: تدوین بسته های تشویقی 
سرمایه گذاری در منطقه مکران در دست مطالعه است.

مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید خبر داد:

آغاز جمعیت پذیری در شهرهای جدید 
اقتصاد کیش -     بین ۵۰ تا ۶۰ درصد ســواحل مَکُران در اســتان هرمزگان قرار دارد تیس، مکران و خلیج فارس

که فرصتی ویژه برای جذب سرمایه گذاران و توسعه و عمران شهرستان های جاسک، 
سیریک و میناب در شرق استان به شمار می رود.

از طرفی براســاس آخرین سرشماری جمعیتی کشور، ۲۰ درصد از جمعیت استان 
هرمزگان در سه شهرستان میناب، جاسک و سیریک در حوزه طرح توسعه سواحل 
مکران قرار دارند که بندر سیریک می تواند در توسعه سواحل مکران نقش کلیدی را 

ایفا کند.
اســتان هرمزگان دارای ۳۲ بندر فعال اســت که به اسکله های تجاری و صیادی برای 
تخلیه و بارگیری کالا و جابه جایی مسافر مانند بندر شهید رجایی، شهید باهنر، شهید 
حقانی، بندرلنگه، آفتاب، چارک، کیش، قشم، تیاب، کلاهی، کرگان، جاسک و سیریک 

معروف هستند.
شهرســتان  ۴۵ هزار نفری ســیریک در ۶۰ کیلومتری شرق میناب و ۱۶۵ کیلومتری 
بندرعباس مرکز اســتان هرمزگان قرار دارد و بندر چندمنظوره این شهرســتان که 
نزدیک ترین بندر ایران به بندر خصب عمان با فاصله ۵۲ مایل دریایی اســت، نقش 

مهمی در اقتصاد دریامحور و رونق معیشت ساحل نشینان این منطقه دارد.
مراودات تجاری بین بندر ســیریک با کشور عمان از دیرباز رونق داشته اما نخستین 
محموله صادراتی که از این بندر صادر شد یک محموله۱۲۰ تنُی از کالاهای غیرنفتی 

بود که ۱۱ خرداد ماه سال ۹۹ از طریق بندر شناص عمان صادر شد.
از طرفی یکی از ظرفیت های منحصر به فرد بندر سیریک نزدیکی به معادن با کیفیت 
شن و ماسه است که توسعه زیرساخت ها و تقویت این بندر با هدف تامین مصالح مورد 
نیاز ساختمانی برای اجرای طرح های توسعه ای نقش قابل توجهی را در ایجاد اشتغال 
و رونق معیشت مردم منطقه ایفا می کند و اقبال تجار و فعالان اقتصادی برای تجارت از 

طریق این بندر نیز تقویت می شود.
شهرستان سیریک در شرق هرمزگان به زودی صاحب بزرگترین بندرگاه می شود که 
بعد از بندر راهبردی شهید رجایی به دومین بندر در استان تبدیل خواهد شد؛ این، بندر 

چند منظوره سیریک است.
ایــن بندرگاه با کاربری تجاری، صیادی و گردشــگری درحال حاضر طرح احداث 
مسیرهای دسترسی داخلی و خارجی آن از پیشرفت ۹۱ درصدی برخوردار است و 
این میزان پیشرفت عملکرد مثبت و نوید بخش روزهای رو به رشد مراودات اقتصادی 

و رونق تجارت دریایی در شرق هرمزگان است.
مدیر بنادر و دریانوردی شــهید باهنر و شرق هرمزگان در خصوص اهمیت توسعه 
فعالیت های تجاری در بندرگاه سیریک گفت: باید با انجام سرمایه گذاری های هرچه 

بیشتر وضعیت زیرساخت های صادراتی در شرق این استان ارتقا پیدا کند.
حمیدرضا محمدحسینی تختی توسعه سواحل مکران را در توسعه تجارت و اشتغال 
پایدار اثرگذار دانست و افزود: عملیات ساخت اسکله، شمع و عرشه بندر چندمنظوره 
بندر سیریک با هدف توسعه منطقه مکران و اهمیت این بندر به لحاظ موقعیت قرارگیری 
جغرافیایــی و به تبــع آن افزایش بار اقتصادی در صادرات کالای تجاری و بهره وری 

اشتغال پایدار منطقه تعریف شده است.
وی با اشاره به پیشرفت ۹۱ درصدی طرح احداث مسیرهای دسترسی داخلی و خارجی 
بندر سیریک گفت: تهیه، حمل و نصب فوندانسیون و پایه های سیستم روشنایی در 
مسیرهای دسترسی داخلی و خارجی این بندر انجام شده و به زودی به اتمام خواهد 

رسید.
مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان در خصوص سایر اقدامات انجام 
شــده برای تســریع در فرآیند بهره برداری از این بندرگاه گفت: با تلاش شبانه روزی 
دست اندرکاران طرح بندر سیریک، موج شکن این بندر سال گذشته تکمیل و این طرح 
با ۵۱ هکتار مساحت، شامل احداث سکوی پهلوگیری، نصب ۲ اسکله و همچنین ۳ 

عدد رمپ شناور بوده که کار ساخت آن از اسفندماه سال ۱۴۰۰ آغاز شد.
به گفته محمدحسینی تختی؛ از نیمه دوم تیرماه امسال نیز بحث آسفالت محوطه ها 
پیگیری و همچنین با تغییرات ساختاری در جابجایی اسکله های این بندر یک اسکله 

۱۷ متری و یک اسکله ۳۰ متری دیگر به ظرفیت این بندر افزوده شد.
وی ادامه داد: با احداث این بندرگاه سیریک امکان پهلوگیری شناورهای ۱۰هزارتنی 
فراهم و بین سه تا پنج هزار نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم صاحب شغل می شوند 
و زمینه برای شکوفایی و رونق اقتصادی در بخش های صادرات و واردات و همچنین 

توسعه گردشگری در آینده نیز فراهم می شود.
مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان با اشاره به رونق کنونی عملیات 
تخلیه و بارگیری انواع کالا در بندر سیریک گفت: در ۶ ماهه امثال ۵۷۲ تن کالا شامل 
میوه و تره بار، حبوبات و مصالح ساختمانی از این بندر به کشورهای حوزه خلیج فارس 

صادر شده که در این بخش نیز ۳۴۳ درصد افزایش ثبت شد.
طرح های سازمان بنادر در هرمزگان اشتغال و رونق معیشت مردم را به دنبال دارد

نیک اســت بدانیم؛ تنها بندری که در اســتان هرمزگان مجوز پیله وری دارد و یکی از 
ظرفیت های مهم بندری و دریایی در حوزه صادرات موادمعدنی اســتان هرمزگان به 
شمار می رود، بندرگاه چند منظوره خمیر است که ۲۰ اسفند ۱۴۰۱ با حضور وزیر راه 

و شهرسازی به بهره برداری رسید.
این بندرگاه به عنوان یکی از طرح های مهم و راهبردی سازمان بنادر و دریانوردی به 
عنوان یکی از آرزوهای  دیرینه ساحل نشینان، تجار و بازرگان هرمزگان بود که با هدف 

تسهیل تجارت، رونق صادرات و واردات و ارتقای راندمان اقتصادی احداث شد.
»بندر خمیر با دارا بودن ۲۹ معدن فعال و نزدیکی به صنایع مهمی همچون کارخانه های 
سیمان هرمزگان، گچ خمیر و شهرک های صنعتی، مستعدترین منطقه از نظر موادمعدنی 
در اســتان محسوب می شــود و ظرفیت  بالایی برای صادرات مصالح ساختمانی به 
کشورهای حاشیه خلیج فارس که نیازمند مصالح و مواد اولیه ساختمانی هستند، را 

دارا است«.
امسال نیز قرار است؛ بندر چندمنظوره سیریک با برخورداری از ۵۱ هکتار پسکرانه و 
حوضچه به مساحت ۳۵ هکتار، قرار است در سفر دور دوم رییس جمهور به هرمزگان 

به بهره برداری برسد.
تیاب، سیریک و جاسک از مهم ترین بنادر شرق هرمزگان هستند و توسعه فعالیت های 
تجاری در رفع مشکلات ساحل نشینان این بنادر رابطه مستقیمی با رونق صادرات و 

فعالیت های اقتصادی و تجاری دارد.
در تبیین اهمیت این موضوع، دوم فروردین ماه سال گذشته، مدیرعامل سازمان بنادر 
و دریانوردی در دیدار با مهدی دوستی استاندار هرمزگان گفت: تمامی تلاش خود را 
به کار گرفته تا در این دولت و بر اساس سند جامع بنادر، طرح های اولویت داری را در 
سازمان بنادر و دریانوردی دنبال که به اشتغال و رونق معیشت مردم این استان منجر شود.

علی اکبر صفایی مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی ضمن تاکید بر توسعه فعالیت های 
دریامحور و اقتصاد دریاپایه، تصریح کرد: برخی از تصمیم ها و طرح ها در همین سال 
جدید شــروع و برخی طرح ها نیز امســال به بهره برداری می رسد تا بتوانیم در دولت 
ســیزدهم با یک برنامه ریزی  منسجم و مدون قدم های سازنده ای در راستای توسعه 

طرح های دریامحور با هدف گذاری کمک به رونق معیشت مردم استان برداریم.
وی ۱۴ تیرماه امسال نیز در حاشیه بازدید از بندر شهید رجایی با بیان اینکه هرمزگان 
با برخورداری از ۲ هزار و ۲۰۰ کیلومتر نوار ساحلی و وجود ۱۴ جزیره دارای چندین 
نقش از جمله محلی و منطقه ای است، نقش بین المللی این استان در حوزه حمل و نقل 

و اثرگذاری آن در توسعه تجارت دریایی را غیرقابل انکار دانست.
مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی تصریح کرد: استان هرمزگان به تنهایی ۶۰ درصد 
تجارت دریایی، کشتیرانی و بنادر را برعهده دارد، به همین دلیل برای اینکه بتوانیم در 
هر ۲ حوزه ملی و محلی رونق اشتغال و هم در بعد بین المللی فعالیت هایی اثرگذاری 
داشته و بتوانیم پاسخگوی عملکرد خود باشیم، نیازمند به برنامه ریزی منسجمی هستیم.

صفایی با بیان اینکه در حوزه احداث و تقویت بنادر کوچک رویکرد سازمان بنادر و 
دریانوردی معیشت و اشتغال مردم مدنظر است، اما این هدف در مورد تعریف طرح های 
جدید و یا در دست اقدام باید با یک برنامه ریزی منسجم دنبال شود، در این رابطه به 
احداث بندر چندمنظوره سیریک و اقدامات درحال انجام در بندر جاسک و همچنین 

مطالعات جانمایی و اقتصادی در بندر جدید لنگه اشاره کرد.
بندر سیریک در فاصله۱۷۰ کیلومتری شرق بندرعباس قرار دارد.

ویژگی خاص این بندر، برخورداری از آبخور ۱۲ متر در زمان جزر کامل است.

اعمال رویه های گمرکی در بنادر کوچک 
هرمزگان با هدف تقویت معیشت مرزنشینان

اقتصاد کیش -    معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: ایزوایکو زیرســاخت 
خوبی برای ارائه خدمات به ناوگان دریایی کشورهای منطقه فراهم کرده است.

بابک احمدی ظهر در حاشــیه بازدید از مجتمع ایزوایکو، اظهار کرد: هدف از انجام 
سفر، بازدید از ظرفیت ها وتوانمندی های جوانان ایرانی در زمینه صنعت کشتی سازی 
است و امروز از بخش ها و کارگاه های مختلف این مجتمع صنعتی بازدید به عمل آمد.

وی، نیروهای مجتمع صنعتی کشتی ســازی ایزوایکو را جهادگر دانست و بیان کرد: 
ایزوایکو اقدامات بزرگی را در کشور به ثبت رسانده است و با حصول دستاوردهای 

مختلف برای کشور افتخار آفریده است که باید این روند رو به رشد حفظ شود.
احمدی افزود: باید برنامه ریزی های لازم برای توسعه مجموعه و بهره برداری کامل از 
زیرساخت ها و تجهیز هرچه بیشتر مجموعه جهت افزایش سطح ارائه سرویس ها در 
دستور کار قرار گیرد و در این راستا مذاکراتی در سطح ملی انجام شده است و می توان 

گفت به زودی اتفاقات بزرگی در این حوزه رقم می خورد.
وی با ذکر این نکته که در حال حاضر زیرساختی برای ارائه سرویس به ناوگان دریایی 
کشــور و کشــورهای منطقه در ایزوایکو وجود دارد، مطرح کرد: در حال حاضر در 
مجموعه ایزوایکو برای تعمیرات، اورهال و ســرویس های دوره ای، کشــتی هایی 
دراندازه های مختلف بزرگ، متوسط و کوچک و برای تولید و تجهیز ناوگان جدید 
و واگذاری به شبکه حمل و نقل دریایی کشور و مشتریان منطقه ای و جهانی ظرفیت 
های خوبی وجود دارد.   رئیس سازمان ایدرو اظهار کرد: هیچگاه نباید به جایگاه موجود 
خود قانع باشیم به همین جهت باید ارتقاء سطح فعالیت ها چه در حوزه سخت افزاری 

و چه در حوزه نرم افزاری در دستور کار مسئولان مرتبط باشد.

معاون وزیر صمت:

ایزوایکو خدمات خوبی به ناوگان 
دریایی منطقه ارائه می کند

اقتصاد کیش -     اســتاندار هرمزگان گفت: هشت 
کلان طرح مهم و تحولی پس از جمع بندی و بررسی 
کامل در استان هرمزگان به سازمان برنامه و بودجه 

کشور ارسال شد.
مهدی دوســتی ظهر در نشست بررسی پروژه های 
پیشران برنامه هفتم توسعه در هرمزگان که با حضور 
رئیس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی هرمزگان 
و مدیــرکل امور اقتصــادی و دارایی هرمزگان در 
ســالن جلسات استانداری هرمزگان برگزار شد، با 
اشاره به بررسی هشت کلان طرح توسعه ای استان 
هرمزگان، افزود: هشت کلان طرح توسعه ای شامل 
طرح مهار روان آب های شــرق هرمزگان، تقویت 
زیرســاخت های گلخانه ها و مزارع پرورش میگو، 
تقویــت و توســعه زیرســاخت های منطقه ویژه 
اقتصادی خلیج فارس، ایجاد زیرساخت های اولین 
شهرک صنعتی ســاحلی ایران، لایروبی بنادر، پل 
خلیج فارس، آزادراه بندرعباس - سیرجان و ایجاد 
خط ریلی کریدوری در این نشســت بررسی شد و 
نظرات کارشناسان و مسئولین مربوطه نیز در طرح ها 

اعمال شد.
وی افزود: ساخت نیروگاه هزار مگاواتی در منطقه  
ویژه اقتصادی خلیج فارس می تواند نقش مهمی را 
در توســعه اقتصادی اسان هرمزگان ایفا کند چراکه 

انرژی واحدهای صنعتی جدید را به صورت کامل 
تامین می کند.

اســتاندار هرمزگان با ذکر ایــن نکته که طرح های 
پیشران در نظر گرفته شده برای هرمزگان اقتصاد و 
روند توسعه استان در سالیان آتی را به شدت تحت 
تاثیر قرار خواهد داد، بیان کرد: طرح های مختلفی از 
سوی دستگاه های تخصصی و کارشناسان مربوطه 

ارائه شد و با برگزاری جلسات کارشناسانه متعدد در 
نهایت هشت طرح به عنوان کلان طرح های پیشران 
توسعه استان هرمزگان انتخاب شد تا در سطح ملی 
مطرح ومطالبه شود. این طرح ها پس از نهایی شدن 
در هرمزگان به سازمان برنامه و بودجه کشور ارسال 
شد و نشست های دفاعیه در این سازمان برای قرار 

گرفتن در پیوست قانون برگزار می شود.

ارسال هشت کلان طرح هرمزگان به برنامه و بودجه
استاندار هرمزگان خبر داد؛


